СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования
сельского поселения «Деревня Игнатовка»

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2015 г.                                                                                                            № 203
	Об утверждении размера платы за сбор, вывоз и утилизацию ТБО от населения на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»

           Для улучшения благоустройства и экологии, с целью создания благоприятных условий проживания на территории сельского поселения «Деревня Игнатовка», руководствуясь Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка», Правилами по обращению с отходами в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

 1. Утвердить следующий размер платы за сбор, вывоз и утилизацию ТБО от населения на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Игнатовка»:

- Стоимость платы за сбор, вывоз и утилизацию ТБО 1 куб.м. – 350-74 руб.;

- Стоимость платы за сбор, вывоз и утилизацию ТБО с 1 кв.м. – 1-49 руб.;

- Стоимость платы за сбор, вывоз и утилизацию ТБО с домовладения – 100-00 руб.;

- Стоимость платы за сбор, вывоз и утилизацию ТБО с человека – 40-20 руб.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в средствах массовой информации.
        3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 марта 2015 года.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Деревня Игнатовка»                                                В.И.Солянкина